
ZARZĄDZENIE NR 62/25 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Gródek do przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń 
naruszenia prawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Paulinę Cybulin - Zastępcę Wójta do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 
wprowadzania danych do rejestru tych zgłoszeń, a także do działania w imieniu Wójta Gminy Gródek w związku 
z przyjmowaniem zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz 
związanego z tym przetwarzania danych osobowych, kontaktu z sygnalistą w celu przekazania informacji 
zwrotnych i – w razie potrzeby – zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 
informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu oraz przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat 
procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D1D83C-C472-4191-85BA-96CEBCBD5471. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/25 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


